dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO CnenkoBa Hapexpaa lNMeTpoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 006783
aTa BKJIlOYEeHMA B peecT
a peectp 12.08.2010
yneHoB POO
Iop. MU0
P " OObBLEeKT OoLeHKMm,
Homep 3aKJiloYmBLUEee haTa Bup,
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 06 LOroBop Ha cocTaBJIeHUA onpepenseMon
KBaNMpMKaLUOHHOrIo
oueHKe nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTTrecrtaTta
OLLeHKMU
41/2019- (efe]0) €eHue, oueHKa
/ M Cnepkosa H.MM. 10.10.2019 Py>xeru HERK pbIHOYHaA
OH HeaoBMXUMOCTK
aBTOMODOWIIb, OLIEHKA
42/2019-oT1 nn Cnepkosa H.M. 03.10.2019 H pbIHOYHaA
OBVXXMMOro nuMmyLiecTsa
43/2019- aBTOMObOW/Ib, OLleHKa
/ NN Cnepkosa H.IM. 25.10.2019 BTOMODWIIE, olerk pbIHOYHaA
on OBV>KNMOro nMyLLecTBa
aBTOMObOWIb, OLIEHKA
43/2019-o01 NN Cnepkosa H.IM. 09.10.2019 H pbIHOYHasA
OBV>KNMOro nMmyLecTBa
aBTOMObOWb, OLEHKa
44/2019-o01 NN Cnepkosa H.IM. 05.11.2019 H pbIHOYHasA
OBV>XMMOro MMyLiecTBa
aBTOMObOW/Ib, OLIEHKA
45/2019-o1 NN Cnepnkosa H.IM. 12.11.2019 pbIHOYHaA
OBV>XXMMOro MMmyLiecTsa
47/2019- 3eMesibHbIA Y4aCTOK, XKWUJI0N pPbIHOYHaA U
N Cnepgkosa H.M. 18.11.2019
OH 0OM, OLLlEHKA HEABMXXNMOCTU NINKBUOALMNOHHAA
aBTOMObOW/Ib, OLIEHKA
48/2019-oT1 N Cnepgkosa H.M. 06.11.2019 H pbIHOYHaA
OBVXMMOro nMmyuiecTsa
49/2019- HeXXunnoe nomMmellieHune,
/ NN Cnepkosa H.MM. 14.11.2019 H pbIHOYHaA
OH OLleHKa HeABMXMMOCTU
aBTOMObOWIb, OLIEHKA
50/2019-o71 nn Cnepkosa H.MM. 29.11.2019 H pbIHOYHaA

OBVNXMMOIro nmyulecrtBa



51/2019-oT1

52/2019-oT

53/2019-oT

54/2019-oT

55/2019-
OH

56/2019-oT1

57/2019-oT1

58/2019-oT

59/2019-oT

60/2019-oT

NN Cnepkosa H.IM.

NN Cnepnkosa H.MM.

NN Cnepnkosa H.IM.

NN Cnepkosa H.IM.

NN Cnepkosa H.I.

NN Cnepkosa H.MM.

NN Cnepkosa H.MM.

NN Cnepkosa H.IM.

NN Cnepkosa H.IM.

NN Cnepkosa H.IM.

18.11.2019

28.11.2019

05.12.2019

26.11.2019

23.12.2019

23.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

27.12.2019

24.12.2019

aBTOMOOWIIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa

aBTOMObOWIb, OLlEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

TPaKTOpP, OLLeHKa
OBVXXMNMOro nMyulecrtsea

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

3eMesibHbIN Yy4acCTOK, OLUEeHKa
HeABNXNMOCTN

aBTOMObOW/Ib, OLIEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMOOWIIb, OLIEHKA
OBV>KMMOro nMyLLecTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMObOWIb, OLLEeHKa
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA U

NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



