Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Следкова Надежда Петровна 006783			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
41/2019- он	ИП Следкова Н.П.	10.10.2019	сооружение, оценка недвижимости	рыночная	
42/2019-от	ИП Следкова Н.П.	03.10.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
43/2019- ои	ИП Следкова Н.П.	25.10.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
43/2019-от	ИП Следкова Н.П.	09.10.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
44/2019-от	ИП Следкова Н.П.	05.11.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
45/2019-от	ИП Следкова Н.П.	12.11.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
47/2019- он	ИП Следкова Н.П.	18.11.2019	земельный участок, жилой дом, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
48/2019-от	ИП Следкова Н.П.	06.11.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
49/2019- он	ИП Следкова Н.П.	14.11.2019	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	
50/2019-от	ИП Следкова Н.П.	29.11.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	

51/2019-от	ИП Следкова Н.П.	18.11.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
52/2019-от	ИП Следкова Н.П.	28.11.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
53/2019-от	ИП Следкова Н.П.	05.12.2019	трактор, оценка движимого имущества	рыночная
54/2019-от	ИП Следкова Н.П.	26.11.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
55/2019- он	ИП Следкова Н.П.	23.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
56/2019-от	ИП Следкова Н.П.	23.12.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
57/2019-от	ИП Следкова Н.П.	09.12.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
58/2019-от	ИП Следкова Н.П.	09.12.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
59/2019-от	ИП Следкова Н.П.	27.12.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
60/2019-от	ИП Следкова Н.П.	24.12.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная